
768

IP 40400 V63 A 

Domovní rozvodnice DIDO-E jsou dostupné ve dvou provedeních: pro povrchovou a zapuštěnou montáž, s jednou, dvěma, nebo 
třemi řadami. Dveře jsou dostupné plné bílé, či průhledné s možností instalace zámku k uzamknutí rozvodnice.
Svorkovnice pro pracovní a ochranné vodiče jsou standartně předmontované v rozvodnicích DIDO. 

DIDO rozvodnice splňují požadavky norem IEC60670-24 a IEC62208.

Stupeň krytíJmenovité napětíJmenovitý proud
  Rozvodnice DIDO-E určené pro domácnost

Rozvodnice DIDO

Rozvodnice DIDO

 Včetně samolepících štítků 
se symboly pro běžné 

bytové instalace

 N/PE svorkovnice zajišťují 
snadné a rychlé zapojení

 Standartní balení obsahuje:
- montážní DIN lišty v rozvodnici 

- PE/N svorkovnice 
- montážní set se šrouby 

- označovací štítky se symboly 
- zaslepovací kryt volných pozic

 Snadná montáž

 Možnost instalace zámku 
k zabránění neoprávněnému 

přístupu

ET
IB

O
X



	
769

001100140 4 491 1/5 1
001101000 4(+4) 598 1/5 1
001101001 12 952 1/5 1
001101002 18 1207 1/5 1
001101003 24 1444 1/5 2
001101004 36 1965 1/5 3
001101020 48 2200 1/5 4

001100141 4 491 1/5 1
001101005 4(+4) 598 1/5 1
001101006 12 952 1/5 1
001101007 18 1207 1/5 1
001101008 24 1444 1/5 2
001101009 36 1965 1/5 3
001101021 48 2200 1/5 4

  801

ECT 12 PT

ECT 48 PO

ECT 8 PT

EC 1+1 001101044 1+1 64 1/10 1
EC 3+1 001101045 3+1 86 1/10 1
EC 3+2 001101046 3+2 170 1/5 1

001100142 4 491 1/5 1
001101010 4(+4) 681 1/5 1
001101011 12 922 1/5 1
001101018 18 1200 1/5 1
001101012 24 1338 1/5 2
001101013 36 1785 1/5 3

001100143 4 491 1/5 1
001101014 4(+4) 681 1/5 1
001101015 12 922 1/5 1
001101019 18 1200 1/5 1
001101016 24 1338 1/5 2
001101017 36 1785 1/5 3 ECM 36 PO

ECM 12 PT

Rozvodnice nástěnná - průhledná dvířka      
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECT4PT průhledná dvířka
ECT8PT průhledná dvířka
ECT12PT průhledná dvířka
ECT18PT průhledná dvířka
ECT24PT průhledná dvířka
ECT36PT průhledná dvířka
ECT48PT průhledná dvířka

Rozvodnice nástěnná - bílá dvířka
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECT4PO bílá dvířka
ECT8PO bílá dvířka
ECT12PO bílá dvířka
ECT18PO bílá dvířka  
ECT24PO bílá dvířka  
ECT36PO bílá dvířka
ECT48PO bílá dvířka

Technická data na straně 

Rozvodnice nástěnná - IP30
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

Rozvodnice DIDO

Rozvodnice zapuštěná - průhledná dvířka
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECM4PT průhledná dvířka
ECM8PT průhledná dvířka
ECM12PT průhledná dvířka 
ECM18PT průhledná dvířka 
ECM24PT průhledná dvířka 
ECM36PT průhledná dvířka 

Rozvodnice zapuštěná - bílá dvířka 
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECM4PO bílá dvířka
ECM8PO bílá dvířka 
ECM12PO bílá dvířka 
ECM18PO bílá dvířka 
ECM24PO bílá dvířka  
ECM36PO bílá dvířka  

ET
IB

O
X



770   801

001101081 2x18
2414

1/5
2

001101082 2x18 1/5

001101040 3x18
2620

1/5
3

001101041 3x18 1/5

001101083 2x18
2414

1/5
2

001101084 2x18 1/5

001101047 3x18
2620

1/5
3

001101048 3x18 1/5

ECT 3x18 PT

ECT 2x18 PT

ECT 2x18MEDIAPO 001100210 2x18 2414 1/5
ECT 3x18MEDIAPO 001100211 3x18 2600 1/5
ECT4x18MEDIAPO 001100272 4x18 3200 1/5
ECT24MEDIAPO 001100212 24 1444 1/5
ECT36MEDIAPO 001100213 36 1965 1/5
ECT48MEDIAPO 001100214 48 2200 1/5

ECT24MEDIAPO

ECT48MEDIAPO

001100270 4x18
3200

1/5
4

001100271 4x18 1/5

Rozvodnice DIDO

     Technická data na straně 

Rozvodnice nástěnná 2x18 modulů 
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECT 2x18PT průhledná dvířka
ECT 2x18PO bílá dvířka

Rozvodnice nástěnná 3x18 modulů 
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECT 3x18PT průhledná dvířka
ECT 3x18PO bílá dvířka

Rozvodnice zapuštěná 2x18 modulů 
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECM 2x18PT průhledná dvířka
ECM 2x18PO bílá dvířka

Rozvodnice zapuštěná 3x18 modulů 
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECM 3x18PT průhledná dvířka
ECM 3x18PO bílá dvířka

Rozvodnice nástěnná multimediální DIDO-E MEDIA

Rozvodnice nástěnná - bílá dvířka, perforovaný mont. panel
Typ Obj. kód Velikost rámu Váha Balení 

[g] [ks]

Příslušenství (zásuvky, držáky, RJ45 držáky) jsou k objednání samostatně

Rozvodnice nástěnná 4x18 modulů 
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]
ECT 4x18PT průhledná dvířka
ECT 4x18PO bílá dvířka

ET
IB

O
X



	
771

ECMECT-L2K 001100203 50 1
PST-UNI 001101051 100 1/25
MP-E 001101052 26 10/500
M20 001101054 10 50/3000
M25 001101055 12 50/2000
M32 001101056 16 25/1000
M40 001101057 20 25/600
ECMEDIA-2xSCH 001100201 50 1
ECMEDIA-RHOLD 001100202 50 1
ECMEDIA-RJ 001100206 100 1

PST-UNI
ECMECT-L2K

M20
MP-E

ECMEDIA-RHOLD
ECMEDIA-2xSCH

Rozvodnice zapuštěná - mělká (kovová nebo plastová dvířka) DIDO ECG

 Možnost zaplombování 
předního panelu

 Speciální panty umožňují 
montáž dveří vpravo či vlevo

Možnost doplnění zámku

 Možnost spojení 2 ECG rozvodnic 
pomocí speciální konzole

 Standartní balení obsahuje: 
- montážní DIN lišty v rozvodnici 

- PE/N svorkovnice 
- montážní set se šrouby pro různé typy 

zdí (zděná, dutá, dřevěná...) 
- označovací štítky se symboly 

- zaslepovací kryt volných pozic

 N/PE svorkovnice v balení

 Označovací štítky se symboly

 Přibalený montážní set 
pro různé typy zdí

Rozvodnice DIDO

Příslušenství DIDO ECT/ECM

Příslušenství DIDO ECT & ECM
Typ Popis Obj. kód Váha Balení 

[g] [ks]
Kovový zámek se 2 klíči

2x15 dodatečná svorkovnice
Zaslepovací kryt - bílý (12 modulů)

Gumová průchodka M20
Gumová průchodka M25
Gumová průchodka M32
Gumová průchodka M40

Dvojitá Schuko zásuvka s držákem
Držák zařízení (router / modem)

RJ45 držák, 12 portů
* PST-UNI je dodatečná izolovaná svorkovnice (2 x 15) , kterou lze namontovat do 12, 24, 28, 36, 42, 48 a 56 modulových DIDO 
rozvodnic

ET
IB

O
X



772

ECG14 001101025 12+2 2000 1/1 1
ECG28 001101026 24+4 2500 1/1 2
ECG42 001101027 36+6 3000 1/1 3
ECG56 001101028 48+8 3500 1/1 4
ECG70 001101029 60+10 5000 1/1 5

ECG14PT 001101180 12+2 1900 5  1
ECG28PT 001101181 24+4 2400 5  2
ECG42PT 001101182 36+6 2900 5  3

  801

ECG14PO 001101183 12+2 1900 5  1
ECG28PO 001101184 24+4 2400 5  2
ECG42PO 001101185 36+6 2900 5  3

Popis
DIDO ECG jsou kompaktní rozvodnice pro zapuštěnou montáž. Jsou vhodné k instalaci do bytových prostor, škol, 
komerčních budov, apod.
Hlavní vlastnosti:

 � Třída izolace II, dvojitá izolace
 � Kabelový prostup shora či zespodu
 � Krycí panely s 12 moduly v řadě + 2 zaslepené (s možností vylomení). Kryty lze zaplombovat. 
 � Mělká konstrukce, 88mm pod omítkou a 7mm na povrchu.
 � Barva: Bílá RAL 9003

Rozvodnice jsou dodávané s veškerým potřebným vybavením:
 � DIN lišty
 � Izolované svorkovnice (N a PE)
 � Zaslepovací kryty
 � Upevňovací set pro různé typy zdí
 � Návod

Rozvodnice zapuštěná - kovová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

Rozvodnice zapuštěná - plastová dvířka, průhledná
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

* Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).
Rozvodnice splňující test žh. smyčkou 850°C podle normy IEC 60670-24 (požadavek pro duté stěny) naleznete na 
straně 774

*Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).

Rozvodnice DIDO

     Technická data na straně 

Rozvodnice zapuštěná - plastová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

*Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).

ET
IB

O
X



	
773

ECG14MEDIA-I 001101156 1 2000  1
ECG28MEDIA-I 001101157 2 2500  1
ECG42MEDIA-I 001101158 3 3000  1
ECG56MEDIA-I 001101159 4 3500  1
ECG70MEDIA-I 001101179 5 5000 1

ECG14MEDIAPT 001101186 1 2000  5
ECG28MEDIAPT 001101187 2 2500  5
ECG42MEDIAPT 001101188 3 3000  5

  801

ECG14MEDIAPO 001101189 1 2000  5
ECG28MEDIAPO 001101190 2 2500  5
ECG42MEDIAPO 001101191 3 3000  5

ECG42COMBO2/1-I 001100220 14 3400 1
ECG56COMBO3/1-I 001100221 14 4100 1
ECG56COMBO2/2-I 001100222 28 4100 1
ECG70COMBO4/1-I 001100223 14 4900 1
ECG70COMBO3/2-I 001100224 28 4900 1
ECG70COMBO2/3-I 001100225 42 5000 1

ECG42(H)COMBO2/1-I

ECG56(H)COMBO2/2-I

ECG70(H)COMBO3/2-I

Použití rozvodnice pro multimediální a komunikační zařízení:
 � Telefonní přípojka
 � Modemy a routery (pro WiFi použijte plastové dveře!)
 � Připojení antény, či kabelové a satelitní TV
 � Obsahují perforovaný montážní panel (pozinkovaná ocel)
 � Součástí je montážní set pro různé typy zdí

Rozvodnice zapuštěná multimediální - perforovaná kovová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet mont. panelů Váha Balení 

[g] [ks]

*Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).

Rozvodnice zapuštěná multimediální DIDO ECG MEDIA

Rozvodnice zapuštěná multimediální - plastová dvířka, průhledná
Typ Obj. kód Počet mont. panelů Váha Balení 

[g] [ks]

*Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).

Rozvodnice DIDO

Technická data na straně 

Rozvodnice zapuštěná multimediální - plastová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet mont. panelů Váha Balení 

[g] [ks]

*Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).

Rozvodnice zapuštěná kombinovaná - perforovaná kovová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet řad

Multimediální / Modulární
Počet modulů Váha Balení 

[g] [ks]
ECG42COMBO2/1-I_FR 001100150 2x media + 1x modulární
ECG56COMBO3/1-I_FR 001100151 3x media + 1x modulární
ECG56COMBO2/2-I_FR 001100152 2x media + 2x modulární
ECG70COMBO4/1-I_FR 001100153 4x media + 1x modulární
ECG70COMBO3/2-I_FR 001100154 3x media + 2x modulární
ECG70COMBO2/3-I_FR 001100155 2x media + 3x modulární

*Zadní strana splňuje test žhavou smyčkou 650°C (není vhodné k instalaci do dutých stěn (SDK) - IEC 60670-24).
**Rozvodnice COMBO obsahuje z výroby jednu vestavěnou el. zásuvku

ET
IB

O
X



774

ECG14H 001101160 12+2 2000 1/1 1
ECG28H 001101161 24+4 2500 1/1 2
ECG42H 001101162 36+6 3000 1/1 3
ECG56H 001101163 48+8 3500 1/1 4
ECG70H 001101169 60+10 5000 1/1 5

  802

ECG14HMEDIA-I 001100130 1 2000 1
ECG28HMEDIA-I 001100131 2 2500 1
ECG42HMEDIA-I 001100132 3 3000 1
ECG56HMEDIA-I 001100133 4 3500 1
ECG70HMEDIA-I 001100134 5 5000 1

ECG42HCOMBO2/1-I 001100226 14 3400 1
ECG56HCOMBO3/1-I 001100227 14 4100 1
ECG56HCOMBO2/2-I 001100228 28 4100 1
ECG70HCOMBO4/1-I 001100229 14 4900 1
ECG70HCOMBO3/2-I 001100230 28 4900 1
ECG70HCOMBO2/3-I 001100231 42 5000 1

ECG56(H)COMBO3/1-I

ECG70(H)COMBO4/1-I

ECG70(H)COMBO2/3-I

Rozvodnice DIDO ECG_H určené do dutých stěn dle IEC 60670-24

Rozvodnice DIDO

     Technická data na straně 

Rozvodnice zapuštěná multimediální - perforovaná kovová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet řad

Multimediální / Modulární
Počet modulů Váha Balení 

[g] [ks]
ECG42HCOMBO2/1-I_FR 001100156 2x media + 1x modulární
ECG56HCOMBO3/1-I_FR 001100157 3x media + 1x modulární
ECG56HCOMBO2/2-I_FR 001100158 2x media + 2x modulární
ECG70HCOMBO4/1-I_FR 001100159 4x media + 1x modulární
ECG70HCOMBO3/2-I_FR 001100160 3x media + 2x modulární
ECG70HCOMBO2/3-I_FR 001100161 2x media + 3x modulární

*Rozvodnice splňují test žhavou smyčkou 850°C dle IEC 60670-24 pro instalaci do dutých stěn (SDK)
**Rozvodnice COMBO obsahuje z výroby jednu vestavěnou el. zásuvku

Popis
DIDO ECG jsou kompaktní rozvodnice pro zapuštěnou montáž. Jsou vhodné k instalaci do bytových prostor, 
škol, komerčních budov, apod.
Hlavní vlastnosti:

 � Třída izolace II, dvojitá izolace
 � Kabelový prostup shora či zespodu
 �  Krycí panely s 12 moduly v řadě + 2 zaslepené (s 

možností vylomení). Kryty lze zaplombovat. 
 �  Mělká konstrukce, 88mm pod omítkou a 7mm na 

povrchu.
 � Barva: Bílá RAL 9003

Rozvodnice jsou dodávané s veškerým potřebným 
vybavením:

 � DIN lišty
 � Izolované svorkovnice (N a PE)
 � Zaslepovací kryty
 � Upevňovací set pro různé typy zdí
 � Návod

Rozvodnice zapuštěná - kovová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

Rozvodnice splňují test žhavou smyčkou 850°C dle IEC 60670-24 pro instalaci do dutých stěn (SDK)

Rozvodnice zapuštěná multimediální DIDO ECG_H MEDIA

Rozvodnice zapuštěná multimediální - perforovaná kovová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet mont. panelů Váha Balení 

[g] [ks]

Rozvodnice splňují test žhavou smyčkou 850°C dle IEC 60670-24 pro instalaci do dutých stěn (SDK)

ET
IB

O
X



	
775   804

PST-UNI 001101051 100 1/25
MP-E 001101052 26 10/500
ECGBRP* 001100274 100 1
ECGBRV* 001100200 50 1
ECMEDIA-2xSCH 001100201 50 1
ECMEDIA-RHOLD 001100202 50 1
ECG-L2K 001100205 50 1
ECMEDIA-RJ 001100206 100 1
ECMEDIA-PART** 001100250 100 1
ECMEDIA-SCH 001100251 50 1

ECGBRV

ECG-L2K

ERP12-1 001101200 1 12 11/11 2,1 1
ERP12-2 001101202 2 24 1x24/2x11 3,3 1
ERP12-3 001101204 3 36 1x24/3x11 4,3 1
ERP12-4 001101206 4 48 1x24/4x11  5,2 1
ERP12-5 001101298 5 60 1x24/6x11 5,75 1
ERP12-6 001101299 6 72 1x24/6x11 6,65 1
ERP18-1 001101208 1 18 11/11 4 1
ERP18-2 001101210 2 36 1x24/2x11 5,5 1
ERP18-3 001101212 3 54 1x24/3x11 6,8 1
ERP18-4 001101214 4 72 1x24/4x11 8,2 1
ERP18-5 001101216 5 90 2x24/5x11 9,6 1
ERP18-6 001101218 6 108 2x24/6x11 11 1
ERP24-2 001101293 2 48 1x24/2x11 5,4 1
ERP24-3 001101294 3 72 1x24/3x11 7,1 1
ERP24-4 001101295 4 96 2x24/4x11 8,8 1
ERP24-5 001101296 5 120 3x24/4x11 10,4 1
ERP24-6 001101297 6 144 3x24/4x11 12,0 1

ERPxx-A

ECMEDIA-RHOLD

ECMEDIA-2xSCH

ECMEDIA-RJ

IP 40400 V63 A 

Rozvodnice DIDO

Technická data na straně 

Příslušenství DIDO ECG

Příslušenství DIDO ECG
Typ Popis Obj. kód Váha Balení 

[g] [ks]
2x15 dodatečná svorkovnice

Zaslepovací kryt - bílý (12 modulů)
Propojovací konzole - horizontální, plastové

Propojovací konzole - vertikální
Dvojitá Schuko zásuvka s držákem
Držák zařízení (router / modem)

Kovový zámek se 2 klíči
RJ45 držák, 12 portů

Příčka s 1 zabudovanou zásuvkou
Dodatečná zásuvka 16A, 250V pro příčku

*1 sada obsahuje 1 pár konzolí pro mechanické spojení dvou rozvodnic DIDO ECG
**Do jedné příčky lze namontovat 2 zásuvky, 1 je standartně součástí, druhou je možné objednat zvlášť. 
- Příčka se zásuvkou je vždy součástí rozvodnice ECG_COMBO.

 � Rozváděč zapuštěný, vyztužená plastová vana s kovovými dveřmi
 � Barva: bílá (RAL9016)
 � Stupeň krytí: IP40
 � Součástí jsou lišty DIN, PE/N svorkovnice, montážní konzole
 � Možnost instalace zámku k uzamčení rozvodnice

Rozváděč obsahuje:
 � DIN lišty
 � Izolované svorkovnice, PE a N
 � Modulární kryty
 � Návod

Stupeň krytíJmenovité napětíJmenovitý proud
Rozváděč zapuštěný DIDO ERP (IEC 62208)

Rozváděč zapuštěný - kovová dvířka, bílá
Typ Popis Obj. kód Počet řad Počet 

modulů
Svorky 
PE/N

Váha
[kg]

Balení 
[ks]

12 mod. v řadě
12 mod. v řadě
12 mod. v řadě
12 mod. v řadě
12 mod. v řadě
12 mod. v řadě
18 mod. v řadě
18 mod. v řadě
18 mod. v řadě
18 mod. v řadě
18 mod. v řadě
18 mod. v řadě
24 mod. v řadě
24 mod. v řadě
24 mod. v řadě
24 mod. v řadě
24 mod. v řadě

Počet modulů v řadě Počet řad

Popis značení: 

ET
IB

O
X



776

IP 65400V AC/ 1500V DC63 A 

ACT12PT 001100240 12+2 1300 5 1
ACT24PT 001100241 24+4 1700 5 2
ACT36PT 001100242 36+6 2100 5 3

  805

ACT12PO 001100243 12+2 1300 5 1
ACT24PO 001100244 24+4 1700 5 2
ACT36PO 001100245 36+6 2100 5 3

ERP-N1

ELK- ERP
ELP

ERP-PE2

EPLMB 001101278 7 100
ELK-ERP 001101279 56 1/10
ELP 001101280 12 1/10
ERP-N1 001101281 44 1/10
ERP-N2 001101282 90 1/10
ERP-PE1 001101283 44 1/10
ERP-PE2 001101284 90 1/10
ERP12-PM 001101285 220 1
ERP18-PM 001101286 250 1
ERP24-PM 001101287 345 1

ERP-PE1

Příslušenství
Typ Popis Obj. kód Váha Balení 

[g] [ks]
Krytka šroubů

Zámek s klíčem
Otočný plastový zámek

N svorkovnice 11 mod. (modrá)
N svorkovnice 24 mod. (modrá)
PE svorkovnice 11 mod. (žlutá)
PE svorkovnice 24 mod. (žlutá)

Montážní panel pro EB2S/ED2S 160 3p pro ERP 12
Montážní panel pro EB2S/ED2S 160 3p pro ERP 18
Montážní panel pro EB2S/ED2S 160 3p pro ERP 24

Rozvodnice nástěnná - plastová dvířka, průhledná
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

DIDO ACT rozvodnice jsou ideálním řešením pro 
nástěnné elektrické instalace v kombinaci s kabe-
lovými kanály a žlaby. Výřezy různých rozměrů na 
horní i spodní straně pro různé rozměry kabelových 
kanálů.

Rozvodnice jsou vybaveny všemi potřebnými 
součástmi:

 � DIN lišty
 � Izolované svorkovnice, PE a N
 � Zaslepovací kryty
 � Montážní sada
 � Návod

Plastové rozvodnice DIDO ACT

Rozvodnice nástěnná - plastová dvířka, bílá
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

Rozvodnice DIDO

     Technická data na straně 

Stupeň krytíJmenovité napětíJmenovitý proud
Rozvodnice nástěnná DIDO-ECH pro vnější použití (IP65)

DIDO ECH jsou voděodolné nástěnné rozvodnice pro domácí či průmyslové použití s požadavkem na vyšší 
stupeň krytí (IP65) proti vlhkosti, prachu a dalším nečistotám. Rozvodnice jsou vyrobené z vysoce tepelně odol-
ného materiálu - ASA (Akrylonitril-akryl-styren), plast s velmi dobrými dielektrickými a mechanickými vlast-
nostmi, UV odolný (barevně stabilní). 
Hlavní vlastnosti:
   Snadná a rychlá montáž.
   Zadní kryt s DIN lištou, PE a N svorkovnice a vyznačená místa pro kabelové průchodky
   Přední kryt s těsněním a možností zaplombování
   Průhledná dvířka z polykarbonátu (PC) s plastovým zámkem s možností výměny za kovový zámek s klíčem

ET
IB

O
X



	
777  806

ECH-4G 001101060 4 460 1/5 1
ECH-8G 001101061 8 680 1/5 1
ECH-12PT 001101062 12 1240 1/5 1
ECH-24PT 001101063 24 1700 1/5 2
ECH-36PT 001101064 36 2310 1/5 3
ECH-48PT 001100304 48 3220 1/5 4

ECH-L2K 001100204 50 1
PST-UNI 001101051 100 1/25
MP-ECH 001101053 26 10/500

E C H ...G  
               ...PT

ECH-36PT

ECH-4G

ECH-12PT

ECH-8G

Rozvodnice DIDO

   Technická data na straně 

 Součástí rozvodnice: 
- DIN lišty TH35 

- PE/N svorkovnice 
- montážní set se šrouby 

- označovací štítky se symboly 
- kryty montážních otvorů 

- zaslepovací kryty

 Dveře je možné uchytit  
vpravo či vlevo  

 Možnost zaplombování 
rozvodnice pro zabránění 

neoprávěného přístupu

 Těsné uzavření s gumovým 
těsněním mezi dvířky a rozvodnicí 

pro krytí IP65.  
Možnost montáže zámku.

 Připravená místa pro kabelové 
průchodky

Rozvodnice nástěnná - IP65, průhledná dvířka
Typ Obj. kód Počet modulů Váha Balení Počet řad

[g] [ks]

Popis značení 

Typ vertikální otevírání 
 ( 4, 8 modulů)
horizontální otevírání 
 ( 12, 24, 36, 48 modulů)

Počet modulů (4, 8, 12, 24, 36, 48)

Příslušenství
Typ Popis Obj. kód Váha Balení 

[g] [ks]
Kovový zámek se 2 klíči

2x15 dodatečná svorkovnice
Zaslepovací kryt - šedý (12modulů)

* PST-UNI je dodatečná izolovaná svorkovnice (2 x 15) , kterou lze namontovat do 12, 24, 28, 36, 42, 48 a 56 modulových DIDO 
rozvodnic

ET
IB

O
X




